
Český svaz tanečního sportu  Pravidla blogu 
Odpovědný redaktor ČSTS  Zpracováno dle OŘ, př.B11, §2, bod 3 
Platné od 10.1.2010   
Vzato na vědomí VR dne 8.1.2010   
 

Pravidla blogu ČSTS 

Základní pojmy, práva a povinnosti 

Blog na stránkách www.csts.cz je služba, kterou zajišťuje ČSTS pro své členy. Jejím cílem je 
přinášet názory členů a nové myšlenky, které souvisejí s činností ČSTS a tanečního sportu 
všeobecně v národním i mezinárodním měřítku a možnost diskutovat o nich. 

Bloggerem se může stát každý individuální člen ČSTS, který se zaváže respektovat tato pravidla. 

Ke kterémukoliv článku se může vyjádřit komentářem každý člen ČSTS – komentátor. Přitom 
musí respektovat tato pravidla. 

Za obsah blogu odpovídá odpovědný redaktor ČSTS. Jeho úkolem je zajistit, aby veškeré články i 
komentáře byly v souladu s těmito pravidly a plnily výše uvedený cíl. Jeho právem je napomínat 
bloggery i autory komentářů pro porušení těchto pravidel. Při jejich hrubém porušení může dle 
vlastního uvážení smazat část nebo celý článek či komentář, nebo smazat a ukončit celé 
komentování.  

Blog nenahrazuje jiné rubriky a stránky, např. poradnu, inzertní stránky apod. Odpovědný redaktor 
ČSTS má proto právo takovéto příspěvky přesunout na jiná místa nebo smazat.  

Obsah blogu - článků a komentářů 

Obsahem blogu se rozumí články bloggerů a na ně navazující komentáře, které jsou tvořeny texty, 
odkazy, obrázky a případně dalšími součástmi.  

Za obsah článků a komentářů nesou plnou odpovědnost jejich autoři.  

Obsah blogu musí splňovat následující podmínky: 

- obsah článků musí být tematicky zaměřen na taneční sport a činnost organizací, které se touto 
oblastí zajímají, nebo na ní navazují  

- na blogu se nesmí objevit obsah, který porušuje zákony ČR, především pak autorský zákon  

- zakázána je publikace vulgárního, erotického či jinak nemorálního či urážejícího obsahu, nebo 
takového, který podněcuje ke zločinnosti  

- blog nesmí obsahovat odkazy na jiné weby, které porušují předchozí body  

- blog není možné zneužívat ke stálé nebo opakované propagaci jiných webů, zejména 
komerčního charakteru  

- je zakázáno využívat obsah blogů jako prostor pro reklamu  

- obsah blogu nesmí být kopírován na jiné weby nebo naopak kopírován z cizích webů  

- převzaté informace musí být doplněny zdrojem, ze kterého byly převzaty 

- obsah blogu nesmí poškozovat ČSTS a jeho aktivity 

Veškeré články a komentáře jsou vkládány zcela dobrovolně, autoři za ně nemohou požadovat 
odměny (hmotné či nehmotné). 

 

Zpracoval: Petr Odstrčil, odpovědný redaktor ČSTS 


